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COPA CATALANA D ENDURET
ENDURET- ABRERA

M.C. CAN TAULE

Clasificacion SCRATCH CRONO-1 -1

POS. DOR. NOMBRE
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e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

5 GUERRERO ALEMANY, POL
4 CUESTA LERA, HUGO

44 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL

56 LINAN CABRERA, ALEJANDRO

55 GODINO GOMEZ, RAMON
ROJAS VINAS, NIL

= 00 o

45 EFRONI, EYAL

46 GRANERO MONZO, CRISTOBAL

54  GARCIA CAMPANO, ORIOL

50 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO

16 ESPONA ANFRUNS, CARLES
43 JOSA ANGLES, JAN
172 SABATE ARCAS, PAU
211 GONZALEZ TOMAS, ANNA
9 UCAR SANCHEZ, POL
11 CAMBRE NIETO, ADRIA
3 CHOPO PERA, MIQUEL
174 MASO GOMEZ, NIL

10 RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD

41 VILCHES MARRUECOS, JAN
2 COSTA BORRAS, ORIOL

53 MATARO CAPDEVILA, JOEL

13 MARTINEZ PRIETO, ENRIC

18 CASTELLANO GALVEZ, RAUL

15 SANCHEZ GARCIA, AARON

12 RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI

175 PLA QUEROL, AITOR
40 PLANA SERRA, MARC
173 RUBIO CABALGANTE, ERIC
52 GARCIA ROMERO, ALEIX
14 SOTO PALLISA, RAFA
180 GONZALEZ TOMAS, JOAN
181 CUBELES BERNAL, VICTOR
310 MARTINEZ CRESPILLO, JAN
213 CONESA SANCHEZ, IRENE
215 GODINO GOMEZ, ADELA

312 TRIBALDOS MOLINA, ALONSO

178 CANET DELGADO, IGNACIO
212 GALLARDO OLLER, ALEXIA
315 PUJOLS RACERO, CESC

SUCARRATS SOLER, GUILLEM
INGLES MONTENEGRO, GUILLEM
VIUSA CASSANYES, OLEGUER

MARCA
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
BETA

BETA
YAMAHA
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA

KTM
GO FAST
KTM
SHERCO

FANTIC
KTM
HARLEY

SHERCO

HUSQVARNA
YAMAHA
KTM

HUSQVARNA
SHERCO
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM

KTM

CATEGORIA TIEMPO

Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
85 cc Cadet
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
Sots 16

85 cc Cadet
65 cc
Fémines
Sots 16

Sots 16

Sots 16

65 cc

Sots 16

85 cc Cadet
Sots 16

85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

65 cc

85 cc Cadet
65 cc

85 cc Juvenil
Sots 16

65 cc

65 cc

50 cc
Fémines
Fémines

50 cc

65 cc
Fémines

50 cc

Fecha/Hora publicacién: 06/02/2022 13:23:36

Firma:

A I Generalitat
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ENDURO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

06:15'56
06:21'16
06:29'68
06:31'48
06:32'89
06:34'08
06:39'27
06:40'11
06:40'82
06:43'73
06:48'97
06:54'12
06:55'95
07:02'29
07:06'53
07:09'83
07:11'06
07:12'55
07:23'20
07:24'61
07:25'30
07:25'44
07:25'51
07:26'62
07:27'81
07:28'92
07:33'94
07:36'80
07:39'24
07:41'72
07:48'90
07:53'62
08:13'88
08:14'58
08:16'30
08:27'86
08:36'11
08:44'38
08:50'43
08:51'23
08:54'08
09:04'09
09:04'97

DIF.

00:05'60
00:14'12
00:15'92
00:17'33
00:18'52
00:23'71
00:24'55
00:25'26
00:28'17
00:33'41
00:38'56
00:40'39
00:46'73
00:50'97
00:54'27
00:55'50
00:56'99
01:07'64
01:09'05
01:09'74
01:09'88
01:09'95
01:11'06
01:12'25
01:13'36
01:18'38
01:21'24
01:23'68
01:26'16
01:33'34
01:38'06
01:58'32
01:59'02
02:00'74
02:12'30
02:20'55
02:28'82
02:34'87
02:35'67
02:38'52
02:48'53
02:49'41

Fesportcat

Pag.1



-
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de motociclisme

COPA CATALANA D ENDURET
ENDURET- ABRERA

M.C. CAN TAULE

Clasificacion SCRATCH CRONO-1 -1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85

314
313
222
318
190
221
185
317
311
177
216
179
339
187
316
183
191
218

58
337
193
214
323
219
186
333
334
182
322
189
220
336

17

57
338
320
184
217
321
192

51
335

ESTEBAN PUIG, ALEX

MARCA
KTM

MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUANJO HUSQVARNA

ARFELIS NAVARRO, AINA

PUJOL FERNANDEZ, MARC
GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX
CASTELLANO GALVEZ, CARLA
SOTO FERRANDIZ, JAIME
BADIELLA VELASCO, PEPE
RUIZ-CASTELLANOS GOMEZ, ARAN
XIVILLE MORENO, ARNAU
CERRETO CERRETO, DONATELLA
MARTINEZ PRIETO, JAN
MELLADO PALOMINO, ALEJANDRO
RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK
VICIANA ALIAGA, XAVIER

OLIVE GARCIA, JOSEP

TORRAS VILALTA, GIL

AMOR BERTOMEU, JULIA
RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX
MARTIN VERGARA, JULEN
SANCHEZ GIMENO, ERIK

GRIFELL RIERA, CARLA
RODRIGUEZ BERMUDEZ, JOSE
ARQUES GALIMANY, CLAUDIA
GARBI OCANA, MARCAL

MAS ALEMANY, NIL

NUCIFORO , VALENTINO RUDI
ROMERO COMADRAN, LUCAS
COLOMER ESQUERRE, ISONA
FEIXAS ROMEU, PEP

GANCEDO GARCIA, AINHOA
PEREZ PEREZ, IVET

PLANAS SANTASUSANA, GUILLEM
PEDRAZA PERALES, JOEL
MOGRO GRIMALDOS, HECTOR
GRANDE LARA, ROC

AUROUX RUIZ, LLUIS

TARRADAS POVEDA, MERCEDES
REQUENA GALAN, UNAI

SIMMER , LUKAS

GRINO RIERA, JORDI
CRANERERO SANCHEZ, ERIC

KTM
KTM
KTM

GAS GAS

KTM

KTM

YAMAHA
YAMAHA
KTM
HUSQVARNA
GAS GAS
KTM
YAMAHA
KTM

KTM

TORROT
KTM

KTM
KTM
KTM

FANTIC

TORROT
KTM
KTM
HONDA

GAS GAS
KTM
BETA

CATEGORIA TIEMPO

50 cc

50 cc
Fémines
50 cc

65 cc
Fémines
65 cc

50 cc

50 cc

65 cc
Fémines
65 cc
Electriques
65 cc

50 cc

65 cc

65 cc
Fémines
85 cc Juvenil
Electriques
65 cc
Fémines
50 cc
Fémines
65 cc
Electriques
Electriques
65 cc

50 cc

65 cc
Fémines
Electriques
Sots 16

85 cc Juvenil
Electriques
50 cc

65 cc
Fémines
50 cc

65 cc

85 cc Juvenil
Electriques
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09:09'11
09:24'12
09:26'66
09:29'35
09:40'89
09:50'94
09:51'57
09:54'60
09:55'95
10:03'14
10:19'22
10:24'86
10:26'57
10:29'58
10:41'24
10:43'70
11:00'08
11:01'80
11:03'17
11:08'68
11:22'23
11:28'73
11:46'01
12:08'86
12:10'39
13:15'03
13:41'67
14:12'36
14:41'54
14:42'09
15:07'60
15:12'44
16:04'75
16:51'26
17:21'27
17:31'01
18:29'34
19:30'34
19:37'78
19:48'45
20:22'14
30:16'07

DIF.
02:53'55
03:08'56
03:11'10
03:13'79
03:25'33
03:35'38
03:36'01
03:39'04
03:40'39
03:47'58
04:03'66
04:09'30
04:11'01
04:14'02
04:25'68
04:28'14
04:44'52
04:46'24
04:47'61
04:53'12
05:06'67
05:13'17
05:30'45
05:53'30
05:54'83
06:59'47
07:26'11
07:56'80
08:25'98
08:26'53
08:52'04
08:56'88
09:49'19
10:35'70
11:05'71
11:15'45
12:13'78
13:14'78
13:22'22
13:32'89
14:06'58
24:00'51
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COPA CATALANA D ENDURET
ENDURET- ABRERA

M.C. CAN TAULE

Clasificacion SCRATCH CRONO-1 - 2

POS. DOR. NOMBRE
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e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

56

(S0

44

(o2 BN Iee]

55
45

50
54
43
46
13

w ©

18
10
211
174
172
11
16
53
12
14
175
15
173
52

180
181
215

41
213
312
212
185
177
310
314

LINAN CABRERA, ALEJANDRO
VIUSA CASSANYES, OLEGUER
GUERRERO ALEMANY, POL

PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL

INGLES MONTENEGRO, GUILLEM
ROJAS VINAS, NIL

SUCARRATS SOLER, GUILLEM
GODINO GOMEZ, RAMON
EFRONI, EYAL

CUESTA LERA, HUGO
HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO
GARCIA CAMPANO, ORIOL
JOSA ANGLES, JAN

GRANERO MONZO, CRISTOBAL
MARTINEZ PRIETO, ENRIC
UCAR SANCHEZ, POL

CHOPO PERA, MIQUEL
CASTELLANO GALVEZ, RAUL
RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD
GONZALEZ TOMAS, ANNA
MASO GOMEZ, NIL

SABATE ARCAS, PAU

CAMBRE NIETO, ADRIA
ESPONA ANFRUNS, CARLES
MATARO CAPDEVILA, JOEL
RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI
SOTO PALLISA, RAFA

PLA QUEROL, AITOR

SANCHEZ GARCIA, AARON
RUBIO CABALGANTE, ERIC
GARCIA ROMERO, ALEIX
COSTA BORRAS, ORIOL
GONZALEZ TOMAS, JOAN
CUBELES BERNAL, VICTOR
GODINO GOMEZ, ADELA
VILCHES MARRUECOS, JAN
CONESA SANCHEZ, IRENE
TRIBALDOS MOLINA, ALONSO
GALLARDO OLLER, ALEXIA
SOTO FERRANDIZ, JAIME
XIVILLE MORENO, ARNAU
MARTINEZ CRESPILLO, JAN
ESTEBAN PUIG, ALEX

MARCA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

KTM
YAMAHA
BETA

BETA
YAMAHA
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO

GO FAST
SHERCO

FANTIC
KTM

KTM
KTM

HUSQVARNA
SHERCO
YAMAHA

HUSQVARNA
HARLEY
KTM

KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM

KTM
KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
85 cc Cadet
Sots 16

85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
85 cc Cadet
85 cc Cadet
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16
Fémines

65 cc

65 cc

Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

65 cc

Sots 16

65 cc

85 cc Juvenil
Sots 16

65 cc

65 cc
Fémines

85 cc Cadet
Fémines

50 cc
Fémines

65 cc

65 cc

50 cc

50 cc

Fecha/Hora publicacién: 06/02/2022 13:24:29

Firma:
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06:08'46
06:11'78
06:12'07
06:14'36
06:16'94
06:17'30
06:18'47
06:20'06
06:20'67
06:20'80
06:26'21
06:33'11
06:39'50
06:47'37
06:50'90
06:51'05
06:58'42
06:59'31
06:59'36
07:00'71
07:03'33
07:03'64
07:04'96
07:08'87
07:08'93
07:09'57
07:14'04
07:16'69
07:22'87
07:23'35
07:29'55
07:33'92
07:41'45
07:47'88
07:58'40
08:02'65
08:05'43
08:18'42
08:25'16
08:28'90
08:31'97
08:36'95
08:37'63

DIF.

00:03'32
00:03'61
00:05'90
00:08'48
00:08'84
00:10'01
00:11'60
00:12'21
00:12'34
00:17'75
00:24'65
00:31'04
00:38'91
00:42'44
00:42'59
00:49'96
00:50'85
00:50'90
00:52'25
00:54'87
00:55'18
00:56'50
01:00'41
01:00'47
01:01'11
01:05'58
01:08'23
01:14'41
01:14'89
01:21'09
01:25'46
01:32'99
01:39'42
01:49'94
01:54'19
01:56'97
02:09'96
02:16'70
02:20'44
02:23'51
02:28'49
02:29'17

Fesportcat
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federacid catalana
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COPA CATALANA D ENDURET
ENDURET- ABRERA

M.C. CAN TAULE

Clasificacion SCRATCH CRONO-1 - 2
CATEGORIA TIEMPO

POS. DOR. NOMBRE MARCA
44 222 ARFELIS NAVARRO, AINA
45 190 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX KTM
46 221 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM
47 315 PUJOLS RACERO, CESC
48 178 CANET DELGADO, IGNACIO
49 58 RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX HUSQVARNA
50 311 RUIZ-CASTELLANOS GOMEZ, ARAN
51 317 BADIELLA VELASCO, PEPE GAS GAS
52 193 SANCHEZ GIMENO, ERIK KT™M
53 191 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA
54 313 MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUANJO HUSQVARNA
55 179 MARTINEZ PRIETO, JAN
56 318 PUJOL FERNANDEZ, MARC KTM
57 57 PEDRAZA PERALES, JOEL
58 186 GARBI OCANA, MARCAL
59 183 OLIVE GARCIA, JOSEP YAMAHA
60 316 VICIANA ALIAGA, XAVIER
61 214 GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA
62 216 CERRETO CERRETO, DONATELLA
63 187 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM
64 189 FEIXAS ROMEU, PEP KTM
65 219 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA KTM
66 218 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM
67 192 SIMMER, LUKAS GAS GAS
68 182 ROMERO COMADRAN, LUCAS
69 217 TARRADAS POVEDA, MERCEDES HONDA
70 320 GRANDE LARA, ROC KTM

i G litat fem
\ I dee gtglluiya “& ENDURO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Fémines
65 cc
Fémines
50 cc

65 cc

85 cc Juvenil
50 cc

50 cc

65 cc

65 cc

50 cc

65 cc

50 cc

85 cc Juvenil
65 cc

65 cc

50 cc
Fémines
Fémines
65 cc

65 cc
Fémines
Fémines
65 cc

65 cc
Fémines
50 cc

Fecha/Hora publicacién: 06/02/2022 13:24:29

Firma:

08:41'23
08:42'57
08:47'05
08:50'04
08:58'47
09:02'29
09:14'59
09:15'51
09:32'25
09:35'97
09:55'50
10:01'82
10:04'36
10:08'25
10:16'23
10:16'81
10:24'39
10:43'61
10:56'69
11:01'96
11:17'28
11:35'83
12:18'43
15:25'88
15:38'66
15:48'26
16:33'22

DIF.

02:32'77
02:34'11
02:38'59
02:41'58
02:50'01
02:53'83
03:06'13
03:07'05
03:23'79
03:27'51
03:47'04
03:53'36
03:55'90
03:59'79
04:07'77
04:08'35
04:15'93
04:35'15
04:48'23
04:53'50
05:08'82
05:27'37
06:09'97
09:17'42
09:30'20
09:39'80
10:24'76

Fesportcat
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COPA CATALANA D ENDURET
ENDURET- ABRERA

M.C. CAN TAULE

Clasificacion SCRATCH CRONO-1 -3

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

56
4

&)

55

0L ~NO®

44
50
45
43
46

172
54

13
16
11
12
18
211
173
41
14
10
15

174
175

53
180

52
181
213
215
178
310

58
314
214
312

LINAN CABRERA, ALEJANDRO
CUESTA LERA, HUGO
GUERRERO ALEMANY, POL
GODINO GOMEZ, RAMON
SUCARRATS SOLER, GUILLEM
ROJAS VINAS, NIL

VIUSA CASSANYES, OLEGUER
INGLES MONTENEGRO, GUILLEM
PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL
HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO
EFRONI, EYAL

JOSA ANGLES, JAN

GRANERO MONZO, CRISTOBAL
CHOPO PERA, MIQUEL
SABATE ARCAS, PAU

GARCIA CAMPANO, ORIOL
UCAR SANCHEZ, POL
MARTINEZ PRIETO, ENRIC
ESPONA ANFRUNS, CARLES
CAMBRE NIETO, ADRIA
RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI
CASTELLANO GALVEZ, RAUL
GONZALEZ TOMAS, ANNA
RUBIO CABALGANTE, ERIC
VILCHES MARRUECOS, JAN
SOTO PALLISA, RAFA
RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD
SANCHEZ GARCIA, AARON
COSTA BORRAS, ORIOL

MASO GOMEZ, NIL

PLA QUEROL, AITOR

MATARO CAPDEVILA, JOEL
GONZALEZ TOMAS, JOAN
GARCIA ROMERO, ALEIX
CUBELES BERNAL, VICTOR
CONESA SANCHEZ, IRENE
GODINO GOMEZ, ADELA
CANET DELGADO, IGNACIO
MARTINEZ CRESPILLO, JAN
RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX
ESTEBAN PUIG, ALEX

GRIFELL RIERA, CARLA
TRIBALDOS MOLINA, ALONSO

MARCA
HUSQVARNA
KTM

KTM
YAMAHA
BETA

BETA
SHERCO
YAMAHA
KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO

KTM

GO FAST
SHERCO
KTM

KTM
HUSQVARNA

KTM

KTM
SHERCO
FANTIC

HARLEY
YAMAHA

KTM
HUSQVARNA

HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM
YAMAHA
KTM

CATEGORIA TIEMPO

85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
85 cc Juvenil
85 cc Cadet
85 cc Cadet
85 cc Cadet
Sots 16

65 cc

85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16
Fémines

65 cc

85 cc Cadet
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

65 cc

65 cc

85 cc Juvenil
65 cc

85 cc Juvenil
65 cc
Fémines
Fémines

65 cc

50 cc

85 cc Juvenil
50 cc
Fémines

50 cc

Fecha/Hora publicacién: 06/02/2022 13:46:56

Firma:
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05:58'61
06:02'52
06:02'52
06:07'71
06:08'69
06:09'38
06:10'94
06:13'43
06:13'67
06:16'45
06:17'26
06:30'98
06:32'00
06:34'70
06:37'46
06:41'45
06:43'69
06:44'05
06:49'77
06:51'35
06:52'52
06:52'53
06:52'68
06:58'59
06:58'98
06:59'40
07:01'91
07:01'99
07:04'70
07:07'40
07:09'08
07:14'58
07:30'12
07:33'39
07:39'93
07:42'33
07:46'53
08:00'03
08:00'52
08:06'18
08:10'20
08:11'82
08:14'63

DIF.

00:03'91
00:03'91
00:09'10
00:10'08
00:1077
00:12'33
00:14'82
00:15'06
00:17'84
00:18'65
00:32'37
00:33'39
00:36'09
00:38'85
00:42'84
00:45'08
00:45'44
00:51'16
00:52'74
00:5391
00:53'92
00:54'07
00:59'98
01:00'37
01:00'79
01:03'30
01:03'38
01:06'09
01:08'79
01:10'47
01:15'97
01:31'51
01:34'78
01:41'32
01:43'72
01:47'92
02:01'42
02:0191
02:07'57
02:11'59
02:1321
02:16'02

Fesportcat
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COPA CATALANA D ENDURET
ENDURET- ABRERA
M.C. CAN TAULE

Clasificacion SCRATCH CRONO-1 -3

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

222
190
315
311
212
317
193
185
313

57
318
177
221
191
179
183
316
189
219
187
186
216
218
217

ARFELIS NAVARRO, AINA
GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX
PUJOLS RACERO, CESC
RUIZ-CASTELLANOS GOMEZ, ARAN
GALLARDO OLLER, ALEXIA
BADIELLA VELASCO, PEPE
SANCHEZ GIMENO, ERIK

SOTO FERRANDIZ, JAIME

MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUANJO

PEDRAZA PERALES, JOEL
PUJOL FERNANDEZ, MARC
XIVILLE MORENO, ARNAU
CASTELLANO GALVEZ, CARLA
TORRAS VILALTA, GIL

MARTINEZ PRIETO, JAN

OLIVE GARCIA, JOSEP

VICIANA ALIAGA, XAVIER

FEIXAS ROMEU, PEP

ARQUES GALIMANY, CLAUDIA
RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK
GARBI OCANA, MARCAL
CERRETO CERRETO, DONATELLA
AMOR BERTOMEU, JULIA
TARRADAS POVEDA, MERCEDES

MARCA

KTM

KTM
GAS GAS
KTM

HUSQVARNA

KTM
KTM
KTM
YAMAHA

YAMAHA
KTM

KTM
KTM

KTM
HONDA

CATEGORIA TIEMPO

Fémines
65 cc

50 cc

50 cc
Fémines
50 cc

65 cc

65 cc

50 cc

85 cc Juvenil
50 cc

65 cc
Fémines
65 cc

65 cc

65 cc

50 cc

65 cc
Fémines
65 cc

65 cc
Fémines
Fémines
Fémines

Fecha/Hora publicacién: 06/02/2022 13:46:56

Firma:

Generalitat
de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

4

fem

ENDURO

08:20'12
08:23'72
08:28'41
08:40'97
08:46'62
08:55'80
08:58'70
08:59'10
09:02'53
09:05'10
09:05'83
09:06'57
09:07'62
09:17'21
09:34'68
09:39'46
09:53'63
09:57'80
09:59'09
10:07'61
10:15'24
10:18'63
11:12'01
20:02'32

DIF.

02:21'51
02:25'11
02:29'80
02:42'36
02:48'01
02:57'19
03:00'09
03:00'49
03:03'92
03:06'49
03:07'22
03:07'96
03:09'01
03:18'60
03:36'07
03:40'85
03:55'02
03:59'19
04:00'48
04:09'00
04:16'63
04:20'02
05:13'40
14:03'71
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Fem ™

f

federacid catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D ENDURET
ENDURET- ABRERA

M.C. CAN TAULE

Clasificacion SCRATCH CRONO-1 -4

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

56

A ONPFE 01O

45
55
50
44
54
43
46

172
13

211
11
18
14
15
41
10
16

12

53
174
175
173
181
180
215
213
178

58
212
214
185
190
177

LINAN CABRERA, ALEJANDRO
SUCARRATS SOLER, GUILLEM
GUERRERO ALEMANY, POL
VIUSA CASSANYES, OLEGUER
ROJAS VINAS, NIL

INGLES MONTENEGRO, GUILLEM
CUESTA LERA, HUGO

EFRONI, EYAL

GODINO GOMEZ, RAMON
HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO
PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL
GARCIA CAMPANO, ORIOL
JOSA ANGLES, JAN

GRANERO MONZO, CRISTOBAL
CHOPO PERA, MIQUEL
SABATE ARCAS, PAU
MARTINEZ PRIETO, ENRIC
UCAR SANCHEZ, POL
GONZALEZ TOMAS, ANNA
CAMBRE NIETO, ADRIA
CASTELLANO GALVEZ, RAUL
SOTO PALLISA, RAFA
SANCHEZ GARCIA, AARON
VILCHES MARRUECCQS, JAN
RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD
ESPONA ANFRUNS, CARLES
COSTA BORRAS, ORIOL
RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI
MATARO CAPDEVILA, JOEL
MASO GOMEZ, NIL

PLA QUEROL, AITOR

RUBIO CABALGANTE, ERIC
CUBELES BERNAL, VICTOR
GONZALEZ TOMAS, JOAN
GODINO GOMEZ, ADELA
CONESA SANCHEZ, IRENE
CANET DELGADO, IGNACIO
RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX
GALLARDO OLLER, ALEXIA
GRIFELL RIERA, CARLA

SOTO FERRANDIZ, JAIME
GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX
XIVILLE MORENO, ARNAU

MARCA
HUSQVARNA
BETA

KTM
SHERCO
BETA
YAMAHA
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO

SHERCO
GO FAST
KTM
KTM

SHERCO

KTM

FANTIC

KTM

HARLEY
HUSQVARNA

YAMAHA

KTM
KTM
HUSQVARNA

HUSQVARNA
KTM
YAMAHA

KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
85 cc Cadet
85 cc Juvenil
85 cc Cadet
85 cc Cadet
Sots 16

65 cc

Sots 16

Sots 16
Fémines
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
Sots 16

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc
Fémines
Fémines

65 cc

85 cc Juvenil
Fémines
Fémines

65 cc

65 cc

65 cc

Fecha/Hora publicacién: 06/02/2022 13:47:22

Firma:
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05:54'20
05:58'20
05:59'86
06:01'70
06:01'84
06:01'98
06:02'19
06:05'33
06:08'78
06:10'62
06:15'09
06:18'28
06:21'11
06:26'16
06:27'58
06:35'54
06:35'84
06:38'83
06:41'50
06:44'18
06:44'42
06:44'65
06:45'25
06:51'04
06:54'95
06:55'13
06:55'86
06:58'58
07:00'45
07:01'77
07:01'86
07:15'44
07:27'35
07:34'06
07:35'53
07:40'74
07:41'10
07:47'57
07:50'94
08:02'43
08:26'03
08:34'06
08:44'43

DIF.

00:04'00
00:05'66
00:07'50
00:07'64
00:07'78
00:07'99
00:11'13
00:14'58
00:16'42
00:20'89
00:24'08
00:26'91
00:31'96
00:33'38
00:41'34
00:41'64
00:44'63
00:47'30
00:49'98
00:50'22
00:50'45
00:51'05
00:56'84
01:00'75
01:00'93
01:01'66
01:04'38
01:06'25
01:07'57
01:07'66
01:21'24
01:33'15
01:39'86
01:41'33
01:46'54
01:46'90
01:53'37
01:56'74
02:08'23
02:31'83
02:39'86
02:50'23
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COPA CATALANA D ENDURET
ENDURET- ABRERA
M.C. CAN TAULE

Clasificacion SCRATCH CRONO-1 -4

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO
44 179 MARTINEZ PRIETO, JAN 65 cc 08:44'83
45 221 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM Fémines 08:53'66
46 222 ARFELIS NAVARRO, AINA Fémines 09:01'88
47 52 GARCIA ROMERO, ALEIX HUSQVARNA 85 cc Juvenil 09:08'28
48 187 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM 65 cc 09:08'78
49 183 OLIVE GARCIA, JOSEP YAMAHA 65 cc 09:17'51
50 216 CERRETO CERRETO, DONATELLA Fémines 09:28'40
51 193 SANCHEZ GIMENO, ERIK KTM 65 cc 09:42'63
52 186 GARBI OCANA, MARCAL 65 cc 09:45'46
53 189 FEIXAS ROMEU, PEP KTM 65 cc 10:03'48
54 191 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA 65 cc 10:04'53
55 219 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA KTM Fémines 10:45'17
56 57 PEDRAZA PERALES, JOEL 85 cc Juvenil 11:24'63
57 218 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM Fémines 12:25'44

Fecha/Hora publicacion: 06/02/2022 13:47:22

Firma:
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et
==
federacid catalana MBS
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DIF.
02:50'63
02:59'46
03:07'68
03:14'08
03:14'58
03:23'31
03:34'20
03:48'43
03:51'26
04:09'28
04:10'33
04:50'97
05:30'43
06:31'24
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federacid catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D ENDURET
ENDURET- ABRERA

M.C. CAN TAULE

Clasificacion SCRATCH CRONO-1 -5

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

56

1
44
45

0o o ~N O

50
55
54
46
43

13
16
11

15
18
14
12

10
53

41
52
57

LINAN CABRERA, ALEJANDRO
VIUSA CASSANYES, OLEGUER

PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL

EFRONI, EYAL

GUERRERO ALEMANY, POL
ROJAS VINAS, NIL

SUCARRATS SOLER, GUILLEM
INGLES MONTENEGRO, GUILLEM
HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO
GODINO GOMEZ, RAMON
GARCIA CAMPANO, ORIOL
GRANERO MONZO, CRISTOBAL
JOSA ANGLES, JAN

CHOPO PERA, MIQUEL
MARTINEZ PRIETO, ENRIC
ESPONA ANFRUNS, CARLES
CAMBRE NIETO, ADRIA

CUESTA LERA, HUGO

SANCHEZ GARCIA, AARON
CASTELLANO GALVEZ, RAUL
SOTO PALLISA, RAFA
RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI
UCAR SANCHEZ, POL
RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD
MATARO CAPDEVILA, JOEL
COSTA BORRAS, ORIOL
VILCHES MARRUECOS, JAN
GARCIA ROMERO, ALEIX
PEDRAZA PERALES, JOEL

MARCA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

BETA

BETA
YAMAHA

YAMAHA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
SHERCO
KTM

KTM

KTM

SHERCO
HUSQVARNA
GO FAST
FANTIC

HARLEY
KTM
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

85 cc Juvenil
Sots 16
85 cc Cadet
85 cc Cadet
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
85 cc Cadet
85 cc Cadet
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
Sots 16
85 cc Juvenil
Sots 16
85 cc Cadet
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil

Fecha/Hora publicacién: 06/02/2022 13:47:46

Firma:

Generalitat
de Catalunya
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05:50'03
05:54'73
05:55'20
05:58'68
05:59'19
06:00'71
06:02'09
06:04'31
06:04'70
06:05'95
06:16'55
06:21'94
06:30'97
06:31'21
06:32'64
06:33'59
06:37'88
06:39'15
06:39'81
06:40'63
06:41'07
06:44'11
06:44'75
06:51'34
06:54'05
06:55'02
07:03'08
07:28'98
09:08'61

DIF.

00:04'70
00:05'17
00:08'65
00:09'16
00:10'68
00:12'06
00:14'28
00:14'67
00:15'92
00:26'52
00:31'91
00:40'94
00:41'18
00:42'61
00:43'56
00:47'85
00:49'12
00:49'78
00:50'60
00:51'04
00:54'08
00:54'72
01:01'31
01:04'02
01:04'99
01:13'05
01:38'95
03:18'58
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